

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Půdní vestavba pokojů lékařů objektu D Nemocnice Slaný</b>	JKSO	
Název objektu	<b>01 - stavební rozpočet - Doplnění stavebních prací ( FAKTURACE ŘÍJEN 2018 )</b>	EČO	
Objednatel	Město Slaný, Velvarská 136/1, 274 01 Slaný	Místo	Politických vězňů 576, 274 01 S
Projektant		IČ	DIČ
Zhotovitel	Stavby a rekonstrukce K.N.Š. spol. s r.o.	25101749	CZ25101749
Zpracoval		CZ-CPV	
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPA
	136-18-1	13.11.2018	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby																	
1	HSV	Dodávky	23 850,27	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00																
2		Montáž	47 113,50	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00																
3	PSV	Dodávky	12 249,52	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00																
4		Montáž	21 548,62	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00																
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN	2,40%	2 514,29																
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00																
7	ZRN (ř. 1-6)		104 761,91	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		2 514,29																
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00																
<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>								<b>D Celkem bez DPH 107 276,20</b>																			
								<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td style="text-align: center;">15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: center;">21,0</td> <td style="text-align: right;">107 276,20</td> <td style="text-align: right;">22 528,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>129 804,20</b></td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	107 276,20	22 528,00	<b>Cena s DPH</b>			<b>129 804,20</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																								
snížená	15,0	0,00	0,00																								
základní	21,0	107 276,20	22 528,00																								
<b>Cena s DPH</b>			<b>129 804,20</b>																								
								<b>E Přípočty a odpočty</b>																			
								<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																										
Klouzavá doložka	0,00																										
Zvýhodnění	0,00																										

laný

# ROZPOČET

**Stavba: Půdní vestavba pokojů lékařů objektu D Nemocnice Slaný**  
**Objekt: 01 - stavební rozpočet - Doplnění stavebních prací ( FAKTURACE ŘÍJEN 2018 )**

Objednatel: Město Slaný, Velvarská 136/1, 274 01 Slaný  
 Zhotovitel: Stavby a rekonstrukce K.N.Š. spol. s r.o.  
 Místo: Politických vězňů 576, 274 01 Slaný

Zpracoval: XXXXXXXXXX  
 Datum: 13. 11. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**D1 HSV - Práce a dodávky HSV 70 963,77 1,968**

**D4 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 43 341,12 1,967**

1	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	40,070	248,00	9 937,36	0,736
2	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,143	3 150,00	450,45	0,323
3	635211221	Násyp pod podlahy z keramzitu ( 50 mm )	m2	1,430	176,00	251,68	0,020
4	611131021	Penetrace podkladu vnitřních stropů nanášená ručně ( malba )	m2	24,380	44,70	1 089,79	0,006
5	611131121	Penetrace vnitřních stropů nanášená ručně ( lepidlo )	m2	24,380	41,20	1 004,46	0,006
6	612131021	Penetrace podkladu vnitřních stěn nanášená ručně ( malba )	m2	60,220	39,10	2 354,60	0,016
7	612131121	Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně ( lepidlo )	m2	60,220	37,80	2 276,32	0,016
8	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	24,380	196,00	4 778,48	0,119
9	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	60,220	169,00	10 177,18	0,294
10	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	24,380	128,00	3 120,64	0,073
11	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	60,220	101,00	6 082,22	0,181
12	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	2,000	589,00	1 178,00	0,094
13	660710044	Vyplnění rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 10 cm cementovou maltou	m	9,800	65,30	639,94	0,082

**D5 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 835,43 0,001**

14	952902041	Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky	m2	24,380	15,80	385,20	0,001
15	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,050	2 310,00	7 045,50	0,000
16	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	37,110	64,80	2 404,73	0,000

**D6 997 - Přesun sutě 17 291,28 0,000**

17	997013112	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	8,533	469,00	4 001,98	0,000
18	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,533	235,00	2 005,26	0,000
19	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	170,660	9,12	1 556,42	0,000
20	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	8,533	1 140,00	9 727,62	0,000

**D7 998 - Přesun hmot 495,94 0,000**

21	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,968	252,00	495,94	0,000
----	-----------	----------------------------------------	---	-------	--------	--------	-------

**D8 PSV - Práce a dodávky PSV 33 798,14 0,473**

**D10 713 - Izolace tepelné 336,33 0,003**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
22	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1,430	27,50	39,33	0,000
23	28375910	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 60mm	m2	1,459	201,00	293,26	0,003
24	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,003	824,00	2,47	0,000
25	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	424,00	1,27	0,000

**751 751 - Vzduchotechnika 10 233,00 0,000**

26	751100100	Navýšení ceny vzduchotechnických prací ( cenová nabídka 16.618,-Kč + 5% K.N.Š. - odpočet 7.216,-Kč ze soutěžního rozpočtu )	kpl	1,000	10 233,00	10 233,00	0,000
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	-------

**D21 763 - Konstrukce suché výstavby 8 133,27 0,270**

27	763113749	Předsazená stěna tl 320 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 1xOSB 24 Tl 2x160 mm	m2	5,400	1 430,00	7 722,00	0,270
28	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,270	847,00	228,69	0,000
29	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,473	386,00	182,58	0,000

**D22 764 - Konstrukce klempířské 12 510,56 0,116**

30	764884658	Demontáž a montáž krytiny střechy rovné drážkováním ze svitků sklonu do 60°	m2	5,000	315,00	1 575,00	0,039
31	764546958	Demontáž bednění krytiny střechy rovné drážkováním ze svitků sklonu do 60°	m2	1,000	367,50	367,50	0,008
32	764331256	Výroba a montáž oplechování vzduchotechniky	kus	2,000	2 362,50	4 725,00	0,014
33	764331465	Montáž hlavy vzduchotechniky	kus	2,000	262,50	525,00	0,004
34	764258423	Oplechování střešních prostupů ze svitků sklonu do 60°	kus	5,000	425,00	2 125,00	0,035
35	191123040	tabule, délka 2m, TiZn leskle válcovaný 2000 x 1000 mm	kus	2,000	1 460,00	2 920,00	0,017
36	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,116	1 550,00	179,80	0,000
37	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,116	804,00	93,26	0,000

**D26 771 - Podlahy z dlaždic 529,20 0,000**

38	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	21,000	25,20	529,20	0,000
----	-----------	---------------------------------------------------------	---	--------	-------	--------	-------

**D30 784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 055,78 0,085**

39	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	84,600	24,30	2 055,78	0,085
----	-----------	-----------------------------------------------	----	--------	-------	----------	-------

**Celkem 104 761,91 2,441**